
ADRESSELISTE for bestyrelses- og udvalgsmedlemmer m.fl. i FK73 ÅR 2008 pr. 20 januar 2007 
 (OBS! Mellemrum i mailadresser er egentlig en _  (=understregning)) 
 
Formand 
Jens Peter Thorsager Vestergade 77H nr. 4, 8600 29256221  jpthorsager@hotmail.com 
      jenspeter@thorsager.nu 
Lars Dam Kähler Kragelund Tværvej 21, 8600 87231050  lars-dagmar@mail.dk 
 
Fodbold Senior 
LarsDam  Ørnsøvej16, st.th,8600 21497929  ld@abacusdenmark.dk 
Gert Christensen Kragelundtoften 1, 8600 86867171  keller-christensen@mail.dk 
Klaus Hønholt  Gilbakkevej 6, 8620 86867202/20208672  
Florian Weiss  Engesvangvej 1, 8600 86818919/22588948  Fuzzy@pq.dk 
(Kampfordeler) 
Mads Møller Andersen Kragelund Møllevej 35,8600 29262317  madsma45@sol.dk  
 
Fodbold Ungdom 
Kim Zepernick Engesvangvej 31, 8600 86867264/61695376 kim.zepernick@mail.dk 
Henrik Jørgensen  Engesvangvej 13, 8600 86867610/22551604 hj@iks.dk 
Jakob Hansen  Sinding Hedevej 57, 8600 86867801/25854973 jacob.oe.hansen@skolekom.dk 
Rene Jensen  Silkeborgvej 113, 8620 25219632  rene_s_jensen@ofir.dk 
 
Håndbold 
Rene Rimer Larsen Kejlstrupvej 233,8600 86553307/40423307 rl@silkeborg.dk/ renerimer@hotmail.com  
Michelle Jensen                     Lupinvej 66,1 tv.,8600 22632880  jew-mic@webspeed.dk 
Anja Rimer Larsen                Toldbodgade 39 3 tv.,8600 27268227  anja_rimer@jubii.dk 
Sandie Lohse  Ewaldsvej 64, 8600 26552309  Sandiels_lohse@hotmail.com 
 
Gymnastik 
Tine Laulund  Kragelund Møllevej 33,8600 86826522/29459317 Tinelaulund@post.cybercity.dk 
Hanne Hansen  Sinding Hedevej 57, 8600 86867801/25854962 hanne.moos.hansen@skolekom.dk 
     
Svømning 
Pernille Husted Kragelund Møllevej 4, 8600 86855119/40305119 Pernilleejner@mail.dk 
Merete Hede Nielsen Sinding Hedevej 39, 8600 86867179/22340639 merete.nielsen13@skolekom.dk 
Bente Meyer  Engesvangvej 45, 8600 86867787/22110040 meyer-toft@mail.dk 
Marianne Sørensen Sinding Hedevej 5, 8600  86867313  famkragelund@familie.tele.dk 
 
Badminton 
Elin Haarup  Engesvangvej 73,8600 86867328/28972928 elinhaarup@hotmail.com 
Ulla Mogensen  Engesvangvej25 A,8600 86867323 
Trine Juncker  Kragelund Møllevej  ??? 
Harry Jensen  Engesvangvej 11, 8600 86867249  eh123@c.dk 
Bent Østergaard Buskhedevej 26, 8600 86867227 
Kirsten Hanhart Kragelundvej 38, 8600 86867271/25137334 
 
Festudvalg 
MetteA.Andersen Kragelundtoften 10, 8600 86867796  andibild@mail.dk 
Anne Broberg  Kragelundtoften 18, 8600 86806638  annekzb@hotmail.com 
Kenneth Broberg Kragelundtoften 18, 8600 86806638  annekzb@hotmail.com 
Jan Philipp Hille Sinding Hedevej 3, 8600 20121042  philipp_hille@web.de 
Malene Bøjlesen Kirkevej 9, kld., 8600 22820310 
  
Kasserer 
Eigil Rasmussen Guldbergsgade 12, 8600 86826836/60912333 gil.ras@guldbergsgade12.dk 
 
Sponsorudvalg 
Poul Erik Morsing Kragelundvej 55, 8600 86856644/24688711 bnj-pem@mail.tele.dk  
Kristian Jul Jensen Jernbanestræde 12,1.tv,8600 28976545/35127345 kristianjul@jensen.mail.dk 
 
Klubhuset  Frederiksdalvej 9B, 8600 86867071  
 
Klubhusets kasserer 
Lars Dam Kähler Kragelund Tværvej 21, 8600 87231050  lars-dagmar@mail.dk 



 
Klubhusets bestyrer 
Anette Thorsager Drejergårdsvej 16, 8600 86851748  annettethorsager@hotmail.com 
 
Webmaster 
Kuno Hansen  Kragelund Møllevej 33, 8600  86826522/22941880 kuno@hobby.dk 
 
Klubbladet 
Niels Kofod-Nielsen Bøllingsøgårdvej 13, 8600 86867475                       nk-n@c.dk 
Poul Erik Lambertus Sinding Hedevej 9, 8600 86867565/86867566 tegnestiften@mail.dk 
Mette Andersen Kragelund Toften 9, 8600  86867666 
 
Kroket 
Frank Mortensen Kragelundvænget 15, 8600 75756793  ef.vrads@os.dk  
Niels Jørgen Jensen Kragelundvænget 25, 8600 86867242 
Lissy Andreasen Kragelund Toften 39, 8600 86867103 
 
Sekretær   
Connie Zepernick Kragelundvej 59, 8600 86867189/61601279 Dsl204907@vip.cybercity.dk 
 
*************************************************************************************************** 
 
DGI  www.dgi.dk/midtjylland Århusvej 45, 8600         tlf.  87223262/fax 87223260 midtjylland@dgi.dk 
Hans Eriksen  (Idrætskoordinator)              87223271  hans.eriksen@dgi.dk  
 
Kommunen  Rådhuset/Søvej 1 87701000  kommunen@silkeborg.dk 
Teknisk forvaltning:   
John Kusk  Fodboldbaner mm                89701357/40345778 jbk@silkeborg.dk 
Fritid- & Kulturudvalget: 
Jytte Skovbo  Foreningsspørgsmål              89701364                      js@silkeborg.dk 
Thomas Laursen Kommunens Gartner 51544585 
 
Kragelund Skole Frederiksdalvej,8600 89209050 
Ole Rye Christensen Skoleleder   89209051/priv.86801289 kragelund.skole@silkeborg.dk 
Jørgen Lieberkind Pedel  89209053/priv. 86801642 
Morten Uhrenholt Skolebestyrelsen 86867977 
 
Svømmebadet Frederiksdalvej 9 86867305 
Anette Rasmussen Formand  privat 20857664 
 
FDF  Sinding Hedevej 
Hanne Rasmussen Kredsformand  privat   86812876 
 
Forsamlingshus 
Ulla Mogensen Bestyrelsesmedlem                 privat    86867323 
 
Chefkokken 
* ?? 
 
Sport Direct 
Mikael Justesen 
 


